GIACCONE MULTIPRO ALTA VISIBILITA'

DPI1/DPI

JACKET
e D
. Y

DESCRIZIONE / DESCRIPTION:

- Abbottonatura nascosta con zip doppio cursore e bottoni a pressione
- Zip interna per persinalizzazioni - Elastico interno fondo manica

- Coulisse vita

- Tasca interna con zip - Tasca porta cellulare - Tasca porta penne
- Alamari con velcro fondo manica
- Predisposizione per ancoraggio corpetto interno

- Cappuccio a scomparsa con coulisse

- Cuciture termonastrate
-Bande reflex - Ricamo dettagli normative

- Opening closed by flap, stopped by snap buttons and zip double slider covered
- Inside zip for customizations - Inside elastic band on the cuff

- Waist coulisse

- Inside zip pocket -Mobile phone pocket -Pen pocket
- Adjustable cuffs with velcro

- Zip for fastening the internal jacket

- Foldable hood with coulisse

- Taped seams

- Reflective tapes - Embroidery with regulations symbols

B B lunghezza totale
TOTAL LENGTH

75.00

78.00

81.00

84.00

87.00

90.00

S S
SIGGI g SIGGI
HITECH GROUP

CODICE / CODE

25G10242/01-9121

TESSUTO PRINCIPALE / MAIN FABRIC

p
98% POLISTERE 2% ANTISTATICO
GR/MQ. 270
98% POLYESTRE 2% ANTISTATIC

L GR/MQ. 270

4 \

FODERA :100% COTONE 205 GR/MQ
LINING :100% COTTON 205 GR/MQ

GAMMA TAGLIE / SIZE RANGE

[XS-3XL J

CERTIFICAZIONI / CERTIFICATION
-

C€ UNIENISO 13688
C€ 0624 DPIIII° Categoria

UNIEN ISO 20471 classe 3 M-3XL
UNIENISO 20471 classe 2 XS-S

@ UNIEN 14058 1:3
UNIEN 343 3:2 (3:1 con corpetto)

@ UNIEN 1149-5
UNIEN 13034 tipo PB(6)

UNIEN ISO 14116 indice 1 (tessuto esterno)

indice 3 (fodera)
& =

\. J

MANUTENZIONE / MAINTENANCE

W ARAG

VARIANTI COLORI/ COLOR VARIANTS
p

0745

\ J

Tol. =

90.00 1

CA lunghezza manica
SLEEVE LENGTH

62.00

64.00

66.00

68.00

70.00

72.00

72.50 1

D A meta’ circonferenza torace
CHEST HALF CIRCUMFERENCE

52.50

56.00

60.00

64.00

68.00

73.00

79.00 1




CORPETTO INTERNO scaifllsica

DPI SIGGI / DPI SIGGI
INTERNAL JACKET
e N\ CODICE/CODE

TESSUTO PRINCIPALE / MAIN FABRIC

98% POLIESTERE 2% ANTISTATICO
GR/MQ. 270

98% POLYESTER 2% ANTISTATIC

L GR/MQ. 270

FODERA: 100% COTONE 205 GR/MQ.
kLINING: 100% COTTON 205 GR/MQ.

GAMMA TAGLIE / SIZE RANGE

[XS-3XL J

CERTIFICAZIONI / CERTIFICATION

C€ UNIENISO 13688
C€ 0624 DPII° Categoria
\. J @ UNIEN ISO 20471 classe 2

DESCRIZIONE / DESCRIPTION: &) uenaoss 13

_ Apertura con le reversibile UNI EN 343 3:2 (3:1 con giaccone 25GI0242)

- Maniche staccabili @ UNIEN 1149-5
- Polsi con costina @ UNI EN 13034 tipo PB(6)
Tasche a filetto chiuse con velcro
- Tasca dietro con zip (&) UNIENISO 14116 indice 1 tesuoesemo
indice 3 (fodera
- Tasca interna con zip & ©x
- Cuciture termonastrate X g
MANUTENZIONE / MAINTENANCE
Bande reflex. p
- Opening with reversible zip \ & m ﬂ ®
- Detachable sleeves
- Ribbed cuffs VARIANTI COLORI/ COLOR VARIANTS
e p
- Welt pockets closed with velcro
- Back pocket closed by zip %
- Inside pocket closed with zip \ J
- Taped seams
- Reflective tapes.
e p
XS s M L XL XXL || 3XL
BB 'T“O"T%}L‘ﬁﬁ;;;a'e 6000 | 7200 | 7500 | 7800 | 8100 | sas0 | 8450 1
CA L‘Zgg&‘:mg‘:ﬂ;ﬁp&)ﬁ& 6400 | 6600 | 6800 | 7000 | 7200 | 7400 | 74.50 1
DA ?:E;T:ﬁ"gf;m;;;;& 5050 | 5400 | ss00 | 6200 | 6600 | 7100 | 77.00 1
J \_ J




